


Timber Pure

Möglichkeiten zur Personalisierung

Massiver und zugleich schlichter Holz Award aus Buche. Veredelung mit Digitaldruck oder
auch Lasergravur.

Weitere Ansichten

59050

55 mm

55 mm

220 mm

0.51 kg

€ 68,05

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis



QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 

78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633 

E-Mail info@aetzkunst.de 

Web www.aetzkunst.de


